
   
                                                                                                                                        VENTAC s. r. o. 
                                                                                                                             Bratří Štefanů 973/63a  
                                                                                                                            500 03  Hradec Králové 
                                                                                       Tel.: +420 498 651 270, fax: +420 498 651 275 
                                                                                           E-mail: tzb@ventac.cz, http://www.ventac.cz 
 

_________________________________________________________________________________ 
IČ:   27465179                                                                      Registrace:   Krajský soud Hradec Králové    
DIČ:   CZ 27465179                                                                 Číslo registrace:   Oddíl C, vložka 20577 
Bankovní spojení:   ČSOB, a. s., Hradec Králové 
Číslo účtu:   193736160/0300 

 

 Přidejte se k nám  
      
Koho hledáme? Projektanty, projektantky, absolventy v profesi Vzduchotechnika a Vytápění. 
 
Kam? Do projekční kanceláře v Hradci Králové, která je na trhu 14 let. 
 
Proč?  Protože chceme rozšířit náš tým mladých projektantů, kteří se chtějí stát 

úspěšnými znalci ve svém oboru a stát se tak nepostradatelnými. 
 
Co Vás čeká? Mladý přátelský kolektiv, který rád postupně zaškolí nového kolegu nebo 

kolegyni.  
  Práce v AutoCADu při navrhování technických řešení na zajímavých 

projektech, rodinné domky to nejsou. Uvidíte za svojí prací moderní budovy, 
kde to všechno funguje, jak má a kam se i podíváte v průběhu stavby i po 
jejich dokončení. 
 Zpracování projektů v BIM 3D, nebojte se, zaškolíme. 
Odborná školení, aby měl člověk rozhled a byl si jistý v rozhodování. 

 
Co Vám nabídneme? Motivační finanční ohodnocení od 26 000 - 36 000,- Kč, záleží na Vás, není to 
   strop. 

Příspěvek na stravování - obědy v blízkém okolí, 25 dní dovolené - to se hodí, 
penzijní připojištění - no je to ještě daleko, ale proč ne? 

 
Myslíte, že by Vás tato práce bavila? Stavte se na kávu, rádi Vás uvidíme  

__________________________________________________________________________ 
  

Kontakt: 
 
Pavlína Kašparová - odpovídá vždy a všem, komunikace u nás nevázne.   
Tel.:  602 783 885    
e-mail: kasparova@ventac.cz 

 

mailto:tzb@ventac.cz
mailto:kasparova@ventac.cz

